[bookmark: _GoBack]
	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	13 декабря 2016 года
	№ 32-113

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 26 сентября 2013 года № 135-683 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования город Щекино Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 26 сентября 2013 года № 135-683 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района» следующие изменения
1.1. Абзац 15 пункта 2 статьи 18 Приложения к решению изложить в следующей редакции: «а) перечень и объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ муниципального образования, ведомственных  целевых программ по целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов»;
б) в абзаце 16 Приложения к решению слово «внутренних» исключить.
1.2. В абзаце 1 пункта 2 статьи 20 Приложения к решению слова «статей 16 и 17» заменить на «статей 17 и 18».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Щекино Щекинского района			                  Ю.В. Савушкин
image1.jpeg